

آغاز فعالیت باجه های عصر بانک ایران زمین در اصفهان



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه بانک ایران زمین در راستای ارائه خدمات مطلوب و جلب رضایت مشتریان باجه های نوبت عصر این بانک را در منطقه اصفهان، قم، مرکزی، چهارمحال و بختیاری راه اندازی کرد.

به گزارش عصر آزادی آنلاین به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، فعالیت باجه های شعب عبدالرزاق، هشت بهشت غربی، خوراسگان، شهید بهشتی قم، شهرکرد، مطهری کاشان، میدان ولیعصر اراک و شاهین شهر از تاریخ ۱۶-۱۸ آذرماه از ساعت ۱۶-۱۸ آغاز می شود.

در سامانه همراه بانک توسعه صادرات فراهم شد:

امکان دریافت صورتحساب یکساله

امکان دریافت صورتحساب یکساله امکان دریافت صورتحساب یکساله در سامانه همراه بانک های بانک توسعه صادرات در راستای افزایش رضایت مشتریان، فراهم شد.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران به نقل از مدیریت امور فناوری اطلاعات و ارتباطات این بانک، پیشتر امکان دریافت صورتحساب در سامانه یاد شده به مدت شش ماه پیش بینی شده بود.

شرکت بیمه دی با سازمان غذا و دارو تفاهم نامه همکاری امضا کرد

تسهیل فرآیندهای حوزه دارو در دستور کار قرار گرفت

طی تفاهم نامه ای در جهت تسریع و تسهیل خدمت رسانی به کلیه بیمه شدگان بیمه دی به ویژه جامعه معزز ایثارگری، مقرر شد با ایجاد ارتباطات الکترونیک، فرآیند ارائه خدمات دارویی تسهیل شود.

به گزارش روابط عمومی؛ طی نشستی که محمدرضا کشاورز مدیرعامل بیمه دی به همراه سجاد رامندی معاون فنی بیمه های اشخاص و حسن قلندری معاون امور مشتریان در سازمان غذا و دارو حضور یافتند، طی تفاهم نامه ای فیما بین شرکت بیمه دی و سازمان غذا و دارو، مقرر گردید با ایجاد ارتباطات الکترونیک، فرآیند ارائه خدمات به بیمه شدگان علی الخصوص ایثارگران در حوزه دارو تسریع و تسهیل شود. این تفاهم نامه در راستای برنامه پایش قراردادهای و تصحیح فرآیندهای بیمه گری در جهت کسب رضایت حداکثری بیمه گذار به بهره برداری می رسد.

در این نشست، محمود بیگلر معاون توسعه و مدیریت منابع و آقایان معلمی مدیرکل مالی و ذبحسابی و میرمعینی رئیس اداره رفاهی و فرهنگی از سوی سازمان غذا و دارو حضور داشتند که ضمن بحث و تبادل نظر، بر گسترش همکاری های بیمه دی و سازمان غذا و دارو تاکید نمودند.

در ادامه همچنین قراردادهای جمیع امور بیمه ای این سازمان به شرکت بیمه دی واگذار شد.

هشدار بانک سینا نسبت به سوء استفاده سودجویان از نام این بانک در پیام رسان تلگرام

بانک سینا در اطلاعیه ای نسبت به بهره گیری غیر قانونی افراد سودجو از برند و نام تجاری بانک در راستای ترویج لاتاری و قرعه کشی در پیام رسان تلگرام به هموطنان هشدار داد.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، در روزهای اخیر، یک کانال تلگرامی با استفاده غیر قانونی از نام این بانک و در ازای اظهار به پرداخت وجه نقد به افراد، اقدام به عضوگیری و جذب کاربر در این کانال می نماید که به هیچ عنوان، ارتباطی با بانک سینا ندارد. در این اطلاعیه قاطعانه تاکید شده است: بانک سینا در هیچ کانال و گروه تلگرامی فعالیت خبری و رسانه ای ندارد و ضمن اینکه موضوع از مجاری قانونی در حال پیگیری است، از کاربران شبکه های اجتماعی درخواست نموده در صورت دعوت به چنین گروه هایی با هویشیاری عمل کرده و فریب سودجویان فضای مجازی را نخورند.

مفقود گردیده – نوبت دوم

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب بابک حسن پور فرزند حسن به شماره شناسنامه ملی/۱۳۶۰۸۴۶۷۸۸ صادره تبریز در مقطع کارشناسی رشته حسابداری شماره از واحد دانشگای تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۱/۲۴-۹۴/۰۱-۲۰۵۷۵۵-۱۷۹۲۱۲۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز-تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز - ساختمان اداری اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج. تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات ملک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

بخش ۱۱: مقدار ۳۳۳-۶۳/۵۹۴۷۲۴۰ شعیر مشاع از ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای سعید مردانی فرزند صالح شماره شناسنامه ۳۰۸-صنادر سنندج کد ملی ۳۳۲۱۰۸۵۸۸۷ تحت پلاک ۱۲۷ فرعی از ۲ اصلی بخش ۱۱ کلاترزان به مساحت ۱۵۲۳۹ متر مربع خریداری شده از نسق صالح مردانی زارع صاحب به آدرس سنندج روستای صوفیان. (م الف: ۲۰۲۹)

تاریخ نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۱۵

تاریخ نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۳۰

بهنام قباد - رئیس ثبت منطقه یک سنندج

بانک های توسعه ای کار آمد؛ پیش شرط توسعه صنعتی و اقتصادی

مدیرعامل بانک صنعت و معدن تاکید کرد:



نیاز حیاتی اقتصاد کشور در حال و آینده بوده و از دغدغه های اصلی سرمایه گذاران، صنعتگران و نظام بانکی است. مدیرعامل بانک صنعت و معدن خاطرنشان کرد: بانک های توسعه ای در تمام دنیا بانک هایی هستند که عمدتاً توسط دولت ها تأسیس می شوند و با منابع بخش دولتی به فعالیت می پردازند و اگرچه خود نیز منابعی در اختیار دارند اما چون سودآوری هدف اصلی آن ها نیست و ماهیت سرمایه گذاری های آنان بلند مدت با دوره برگشت سرمایه طولانی تر می باشد، لازم است برای کارآمدی بیشتر و افزایش نسبت کفایت سرمایه مورد حمایت قرار گیرند. البته این بانک ها هم باید با افزایش کارایی نیروی انسانی، تمرکز بر فعالیت اصلی و کنار گذاشتن

نهادهای دولتی و تأمین مالی کشور است.

دکتر مهتری در ادامه افزود: در افزایش سهم نوآوری در اقتصاد کشور و ایجاد واحدهای دانش بنیان، استفاده از انرژیهای تجدیدپذیر و دوستدار محیط زیست و توسعه و بهره برداری از طرح های استراتژیک باید به توان تخصصی بانک های توسعه ای به طور عمومی و بانک صنعت و معدن به طور خاص توجه و اعتماد بیشتری مبذول شود، چراکه مأموریت بانک های توسعه ای تأمین مالی هدفمند و هدایت شده به علاوه پایش و مشارکت مستمر در روند اجرای پروژه ها و آرایه مشاوره های تخصصی در همه زمینه های فنی و مالی طرح هاست؛ بی تردید بهما دادن به این اصل مهم، جهت گیری بانک های توسعه ای کشور را بر مواردی معطوف می سازد که

شعبه های تخصصی بیمه تعاون برای خدمت رسانی بیشتر چه می کنند؟

بیشتری کرده و در نتیجه بیشتر می توان بر روی بازاربایی محصول کار کرد.

دیگر شعبه مورد بررسی شعبه تخصصی بانک توسعه تعاون است؛ زهرا غلباش، دانش آموخته کارشناسی ارشد مدیریت بیمه، فعالیت خود در صنعت بیمه را از سال ۱۳۹۲ و با حضور در شرکت بیمه های «دانا، سامان، ما» آغاز کرده و از آبان ۱۳۹۶ با شروع فعالیت شعبه تخصصی بانک توسعه تعاون به بیمه تعاون پیوسته است.

او مطرح می کند که هم اکنون شعبه تحت مدیریت او دارای ۹ نماینده فعال بوده که در تمام رشته های بیمه ای نیز فعالیت می کنند، با اینحال بیشترین فعالیت بر روی ۴ رشته باربری کشتی، بدنه، آتش سوزی و عمر مانده بدهکار است.

غلباش ادامه می دهد: در شعبه تخصصی بانک توسعه تعاون در راستای خدمت رسانی به مشتریان خدمت وام مانده بدهکار ارائه داده می شود که در پی آن، چنانچه فرد وام گیرنده، فوت کند، شرکت بیمه، باقیمانده تسهیلات فرد را پرداخت خواهد کرد و بدین صورت، تنش های احتمالی بین وراثت نیز کاهش پیدا خواهد کرد.

مدیر شعبه تخصصی بیمه تعاون تصریح می کند: در شش ماهه دوم سال ۱۴۰۰ بنا داریم که نسبت به شش ماهه نخست، فعالیت سه برابری داشته باشیم و بر این اساس طرح های نوآورانه ای را نیز ارائه کرده ایم. وی تشریح می کند: در طرح جدید همکاری که به مدیرعامل ارائه شده است، شعبه های پرداخت خسارت VIP راه اندازی شده و در نتیجه ضمن تکریم بیشتر مشتریان و افزایش رضایتمندی، نسبت به افزایش سطح همکاری ها نیز شرایط مطلوب تری صورت خواهد پذیرفت. غلباش ادامه داد: همچنین طرح دیگری ارائه داده ایم که بر اساس آن فعالیت شعبه تخصصی نیز گسترش پیدا کرده و فعالیت جامع تری را نیز می تواند ارائه دهد.



شعبه های تخصصی بیمه تعاون در موسسه مالی و اعتباری ملل و بانک توسعه تعاون مشغول خدمت رسانی هستند؛ در تور خبر بیمه تعاون فعالیت آنها مورد ارزیابی قرار گرفته است.

به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، در تور خبر بیمه تعاون با دو شعبه تخصصی موسسه مالی و اعتباری ملل و بانک توسعه تعاون همراه شده ایم. هاینه عبدی، دانش آموخته کارشناسی بیمه، فعالیت خود را با حضور در بیمه های پارسیان و نوین از سال ۱۳۸۵ در صنعت بیمه آغاز کرده و از آستان ۱۳۹۵ به بیمه تعاون پیوسته است، او هم اکنون به عنوان سرپرست شعبه تخصصی ملل مشغول به فعالیت است.

او مطرح می کند که شعبه تحت سرپرستی او غالباً در حوزه هلدینگ موسسه ملل فعالیت کرده که شامل ۳۵ شرکت می شود. عبدی همچنین بیان می کند که در شعبه تخصصی ملل بیشتر تمرکز بر روی بیمه های اتومبیل بوده و در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۰ نیز بیشتر فروش بیمه نامه ها مربوط به بیمه های مسئولیت و اتومبیل با تأکید بر خودروهای سنگین بوده است.

سرپرست شعبه تخصصی ملل در ادامه بیان می کند که اگر فعالیت تبلیغاتی گسترش قابل توجهی داشته باشد، برندیگ شرکت نیز به مراتب رشد

بانک مسکن متولی مدیریت منابع جهش تولید مسکن

مدیریت بهینه منابع توسط مدیرعامل



هرچه سریعتر نسبت به رفع موانع و تحویل مسکن ارزان قیمت اقدام کند. البته دولت سیزدهم در مدت کمتر از ۱۰۰ روز فعالیت خود اجرای طرح جهش تولید و تامین مسکن را با جدیت پیگیری کرده است و این جای قدردانی دارد.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در بخش دیگری از اظهاراتش، به تاثیر کاهش قیمت سیمان بر قیمت مسکن اشاره کرد و گفت: در مقطعی به دنبال افزایش نرخ مصالح ساختمانی نظیر سیمان و فولاد قیمت مسکن نیز افزایش پیدا کرد؛ لذا با توجه به اینکه تولیدمصالح ساختمانی در کشور بیش از نیاز مصرف داخلی بوده انتظار می رود مسئولان و دستگاه های ذی ربط با نظارت بر توزیع و تولید، از التهاب قیمتی در نهادهای ساختمانی جلوگیری کنند.

این عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه نرخ سیمان یکی از فاکتورهای مهم و موثر بر قیمت تمام شده ساختمان است، ادامه داد: هزینه تهیجسیمان و فولاد و اساسا مصالح ساختمانی تاثیرسببیری بر بهای تمام شده مساکن داشته و برایانبوهسازان و سازندگان حرفه ای بسیار مهم است لذا کاهش قیمت آنها نیز تاثیر مثبتی در بازار مسکن خواهد داشت.

پوربادی در پایان تاکید کرد: قطعاً این امیدواری وجود دارد که با همکاری همه جانبه دستگاه های مختلف با اجرای طرح جهش تولید و تامین مسکن بخشی از عقب ماندگی های کشور در حوزه مسکن جبران شود.

اشتغالزایی ۳ هزار و ۱۰۰ نفر هر مزگانی با تسهیلات بانک ملی ایران

۱۶۹نفر به طور مستقیم و ۲ هزار نفر به صورت غیرمستقیم را در استان هرمزگان ایجاد کرده است.

هتل آسمان کیش یکی از هتل های پنج ستاره جزیره کیش است که در زمینی به مساحت حدوداً ۸ هزار مترمربع و با زیربنای کلی ۳۳ هزار مترمربع در ۱۷ طبقه در دست احداث است. این هتل لوکس و مجلل مستعمل بر ۳۰۰ اتاق خوابه بود که در طراحی فضاهای آن علاوه بر اجرای تمامی استانداردهای هتل های لوکس ایران و جهان، به روزترین و با کیفیت ترین مصالح و تجهیزات بکار گرفته شده تا بتواند بهره‌وری منابع انسانی را در کار افزایش دهد. بانک ملی ایران به عنوان بانک حامی حوزه خدمات و صنعت گردشگری کشور، نقش بسیار مهم و تعیین کننده‌ای در جهت احداث و راه اندازی این هتل ایفا کرده و توانسته به رونق تولید بسیاری از صنایع مرتبط در استان کمک کند.

مسئله ادامه این روند و حمایت از پروژه های حوزه گردشگری باعث رشد و توسعه بیش از پیش این صنعت مهم و ارزآور خواهد شد.



پرداخت شده است. ساخت و بهره برداری از مجموعه بزرگ هتل آسمان با حمایت ها و مشارکت بانک ملی ایران، فرصت و زمینه اشتغالزایی برای

«سپهر دوستی» برگزیدگان نهایی خود را شناخت

شرکت داده شدند و در نهایت به هر یک از چهار گروه، ۲۰۰ میلیون ریال جایزه نقدی تعلق گرفت که به حساب اعضای این گروه‌ها (۱۱۳ نفر) واریز خواهد شد. همچنین در قرعه‌کشی بین اشخاص نیز ۳۰ جایزه ۱۰ میلیون ریالی و ۳۰ جایزه ۵۰۰ هزار ریالی به برندگان اعطا خواهد شد.

پایان خردادماه سال جاری قرعه‌کشی جوایز نقدی مرحله اول طرح «سپهر دوستی» این بانک ویژه اشخاص با حضور مسئولان واحدهای نظارتی برگزار شد که طی آن به ۱۰ نفر هر یک مبلغ یک میلیون تومان و به ۱۰ نفر دیگر هر یک مبلغ ۵۰ هزار تومان تعلق گرفت و مبلغ جایزه به حساب برندگان واریز شد.

بانک ملی ایران با نگاه به سند چشم انداز ۱۴۰۴، تسهیلات بسیاری را طی سال های گذشته در حمایت از صنعت گردشگری به کار آفرینان و فعالان عرصه صنعت هتلداری با هدف جذب گردشگران داخلی و خارجی پرداخت کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، با توجه به موقعیت تجاری جزیره زیبای کیش و توریستی بودن این منطقه، بانک ملی ایران نیز در راستای توسعه و حمایت از صنعت گردشگری و هتل داری و در جهت تنوع بخشیدن به منابع رشد اقتصادی، درآمدهای ارزی و همچنین ایجاد فرصت‌های مختلف شغلی و جذب ۲۰ میلیون گردشگر ورودی مطابق چشم انداز افق ۱۴۰۴، از محل منابع طرح های ایجاد ای اقدام به ارائه تسهیلات و مشارکت برای احداث هتل در این جزیره کرده است.

عملیات احداث هتل بزرگ آسمان با مشارکت بانک ملی ایران و اختصاص تسهیلاتی بالغ بر ۱۸۵۰میلیارد ریال آغاز و با پیشرفت ۷۰ درصد از پروژه مذکور، مبلغ ۱۳۵۰میلیارد ریال از کل تسهیلات مصوب

برندگان گروهی مرحله نهایی جوایز طرح «سپهر دوستی» باشگاه مشتریان بانک صادرات ایران با انجام قرعه‌کشی در حضور مسئولان نظارتی بانک مشخص شدند و چهار جایزه ۲۰۰ میلیون ریالی به چهار گروه (با ۱۱۳ نفر برنده) و ۳۰ جایزه ۱۰ میلیون ریالی و ۳۰ جایزه ۵۰۰ هزار ریالی به قید قرعه به ۶۰ برنده خوش شانس تعلق گرفت.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، با پایان یافتن طرح سپهر دوستی این باشگاه که به دو صورت گروهی و اشخاص انجام شد، گروه‌ها بر اساس امتیاز کسب شده، رتبه‌بندی شده و گروه‌هایی که رتبه یک تا ۶۹ امتیاز کسب کرده بودند، در قرعه‌کشی مرحله نهایی